
UCHWAŁA NR VII/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211 i 212, art.214, art.217, art.235 i 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska 
w Dębicy uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r nr IV/9/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
30 stycznia 2015rz póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2015r o łączną kwotę 1.554.665 zł, dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r”, w tym :

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27.196 zł,

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.527.469 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2015r o kwotę 1.554.665 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r” , w tym :

a) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 12.766 zł,

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.567.431 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2015r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Budżet miasta na 2015r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 129.742.588 zł, w tym :

1) dochody bieżące 125.491.537 zł;

2) dochody majątkowe 4.251.051 zł.

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 128.623.164 zł, w tym :

1) wydatki bieżące 116.423.697 zł;

2) wydatki majątkowe 12.199.467 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie 4.600.576 zł stanowią wolne środki z lat ubiegłych.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.720.000 zł obejmują spłatę rat kredytów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: E4538A23-886B-4660-9797-FC7A89DFF6EA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: E4538A23-886B-4660-9797-FC7A89DFF6EA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r Załącznik nr 1
do uchwały Nr VII/52/2015
Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia  1 czerwca 2015r

w złotych

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 27 196,00

0,00 27 196,00

75095 0,00 27 196,00

0,00 27 196,00

0,00 23 117,00

0,00 4 079,00

razem: 0,00 27 196,00

0,00 27 196,00

750 0,00 630 600,00

0,00 630 600,00

75095 0,00 630 600,00

0,00 630 600,00

0,00 536 010,00

0,00 94 590,00

801 0,00 896 869,00

0,00 896 869,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2015r

Strona 1 z 2

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 812 451,00 839 647,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 378 978,00 406 174,00

Pozostała działalność 378 978,00 406 174,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 378 978,00 406 174,00

2007
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr.o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu śr.europ.z wyłącz.doch.klasyf.w §205 - WYKLUCZENIE CYFROWE

0,00 23 117,00

2009
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr.o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu śr.europ.z wyłącz.doch.klasyf.w §205 - WYKLUCZENIE CYFROWE

53 257,00 57 336,00

bieżące 125 464 341,00 125 491 537,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 636 900,00 664 096,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 630 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 630 600,00

Pozostała działalność 0,00 630 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 630 600,00

6207
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu śr.europ, z wył.doch.klasyf.w §625 - WYKLUCZENIE CYFROWE

0,00 536 010,00

6209
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu śr.europ, z wył.doch.klasyf.w §625 - WYKLUCZENIE CYFROWE

0,00 94 590,00

Oświata i wychowanie 0,00 896 869,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 896 869,00

Id: E4538A23-886B-4660-9797-FC7A89DFF6EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

80195 0,00 896 869,00

0,00 896 869,00

0,00 896 869,00

razem: 0,00 1 527 469,00

0,00 1 527 469,00

0,00 1 554 665,00

0,00 1 554 665,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Pozostała działalność 0,00 896 869,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 896 869,00

6207
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem śr.europejskich oraz śr, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu śr.europ,z wył.doch.klasyf.w §625 - TERMOMODERNIZACJA -etap II

0,00 896 869,00

2 904 147,00

majątkowe 2 723 582,00 4 251 051,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 712 582,00 2 240 051,00

Ogółem: 128 187 923,00 129 742 588,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 349 482,00

Id: E4538A23-886B-4660-9797-FC7A89DFF6EA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr  VII/52/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia  1 czerwca 2015r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 5385840 5385840 6000 5379840 0 0 0 0 0 5791392 5791392
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12766 -12766
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5385840 5385840 6000 5379840 0 0 0 0 0 5778626 5778626
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1381202 1381202
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12766 -12766
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1368436 1368436
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 701202 701202
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12766 -12766
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 688436 688436
przed zmianą 53288029 50175505 44173762 6001743 2955326 157198 0 0 0 1448400 1448400
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1567431 1567431
po zmianach 53288029 50175505 44173762 6001743 2955326 157198 0 0 0 3015831 3015831
przed zmianą 544150 391066 340506 50560 150000 3084 0 0 0 45000 45000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1567431 1567431
po zmianach 544150 391066 340506 50560 150000 3084 0 0 0 1612431 1612431
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132729 132729
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177729 177729
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 896869 896869
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 896869 896869
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537833 537833
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537833 537833
przed zmianą 116423697 90678235 64123644 26554591 8157226 15326634 697602 0 1564000 10644802 10644802
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12766 -12766

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1567431 1567431

po zmianach 116423697 90678235 64123644 26554591 8157226 15326634 697602 0 1564000 12199467 12199467

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

600 Transport i łączność

11177232 0 0
-12766 0 0

0 0 0
11164466 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

1381202 0 0
-12766 0 0

0 0 0
1368436 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

701202 0

688436 0

0
-12766 0 0

0 0 0
0

801 Oświata i wychowanie

54736429 0 0
0 0 0

1567431 1434702 0
56303860 1434702 0

80195 Pozostała działalność

589150 0 0
0 0 0

1567431 1434702 0
2156581 1434702 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

45000 0 0
0 0 0

132729 0 0
177729 0 0

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 0 0
0 0 0

896869 896869 0
896869 896869 0

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 0 0
0 0 0

537833 537833 0
537833 537833 0

Wydatki razem:

127068499 829873 0

-12766 0 0

Strona 1 z 1

1567431 1434702 0

128623164 2264575 0

Id: E4538A23-886B-4660-9797-FC7A89DFF6EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr  VII/52/2015

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 1 czerwca 2015r

Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana
600 5 791 392,00 - 12 766,00

60014 1 381 202,00 - 12 766,00

6050 701 202,00 - 12 766,00

631 202,00 - 12 766,00

801 1 448 400,00 1 567 431,00

80195 45 000,00 1 567 431,00

6050 45 000,00 132 729,00

45 000,00 132 729,00

6057 0,00 896 869,00

0,00 896 869,00

6059 0,00 537 833,00

0,00 537 833,00

10 644 802,00 1 554 665,00

Strona 1 z 1 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

12 199 467,00

177 729,00

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

177 729,00

896 869,00

537 833,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 778 626,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Miasta Dębica-etap II 537 833,00

688 436,00

Drogi publiczne powiatowe

Rozbudowa układu komunikacyjnego-ul.Rzeszowska 

896 869,00

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2015r

Oświata i wychowanie 3 015 831,00

Pozostała działalność 1 612 431,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Miasta Dębica-etap II 

618 436,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Miasta Dębica-etap II 

Treść Po zmianie
Transport i ł ączno ść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 368 436,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: E4538A23-886B-4660-9797-FC7A89DFF6EA. Podpisany Strona 1




